
Køkkenassistent på 32-37 timer søges til botilbud i
Køge

Sætter du en ære i at tilberede sund og indbydende kost? Arbejder du effektivt og med højt humør?
Er du selvstændig og ansvarsfuld i dit arbejde? Så er du måske vores nye kollega.
HabitusHuset Jernstøbervænget søger en køkkenassistent til at drive køkkenet på vores botilbud
på Jernstøbervænget i Køge. Stillingen er på 32-37 timer om ugen (dette aftales ved ansættelsen). 
Da du er ene ansvarlig for vores køkken, vil der være stor frihed til at præge dine arbejdsgange. På
samme tid er der også behov for, at du formår at være en teamplayer og gøre en indsats for at
tilpasse maden til husets forskellige behov. Du arbejder i et produktionskøkken, hvor det
pædagogiske personale også kommer og forbereder mad til deres borgere i løbet af dagen.
Dine arbejdsopgaver vil primært bestå af at drive køkkenet og gøre frokost og aftensmad klar til
vores borgere og personale. Der serveres kold mad til frokost og gøres varm mad klar til aften,
samt forberedelse af mad i forbindelse med teammøder hver 14. dag. Herudover har du ansvaret
for indkøb, at føre regnskab og sikre, at budgettet overholdes. Du er også ansvarlig for egenkontrol
og rengøring i forhold til standarder for produktionskøkkener.
Vi lægger vægt på, at du:

Kan drive et køkken – og sørge for forplejning til 16 personer hver dag●

Kan bestille varer og føre regnskab med forbruget●

Har kendskab til at lave kost efter særlige diæter – gerne viden om autismevenlig kost●

Kan lave varieret og sund kost●

Kan udarbejde madplaner på uge- og månedsbasis ●

Kan varetage egenkontrol og besøg fra fødevarestyrelsen●

Har fokus på madspild●

Kan bruge IT – herunder mail, Word og Excel●

Bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø og udviklingen i Habitus●

Er meget stabil og fleksibel●

Som kollega i HabitusHuset Jernstøbervænget får du:

En spændende arbejdsplads med mulighed for faglig udvikling●

En arbejdsplads, hvor arbejdsmiljøet prioriteres højt●

Omsorgsfulde kollegaer og en nærværende ledelse ●

Plads til at præge eget arbejde●

En hjemlig arbejdsplads med en uformel og humoristisk omgangstone●

Om HabitusHuset Jernstøbervænget
HabitusHuset Jernstøbervænget består af to nabohuse der danner rammen for 8 menneskers liv.
Vi har arbejdet målrettet på at tilpasse indretningen til vores borgeres behov. Det er en spændende
og udfordrende arbejdsplads med ca. 50 kollegaer, som arbejder dedikeret på at skabe gode liv for
borgerne.
Vi har fokus på at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne har det godt,
så har det en positiv afsmitning på borgerne.
Hvad skal du gøre herfra?
Stillingen er på 32-37 timer og din mødetid er fleksibel, så længe det kan hænge sammen med
spisetiderne i huset.

Vi byder dig gerne velkommen snarest muligt, men det er også vigtigt for os, at vi finder den helt
rette kollega. Vi afholder derfor også løbende samtaler og vil tage opslaget ned, når den rette
kandidat er fundet, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted.

Du er velkommen til at kontakte botilbudsleder Julius Klitgaard på 2584 4295, hvis du har
spørgsmål til stillingen.

Du sender din ansøgning til os via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelse.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Jernstøbervænget kan du læse mere på vores
hjemmeside: https://jernstoebervaenget.habitushuset.dk/
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
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